
2017年 9月 8日 

保護者のみなさま 

東明館中学校・高等学校 

 

本校入試に関連した企画等のお知らせとお願い 

 

錦秋の候、保護者のみなさまにおかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、 

平素より本校の教育活動に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 ２学期もスタートし、生徒は夏季休暇に貴重な体験をして、学校に戻ってきてくれました。 

長い２学期ですが、生徒個々にとって充実した学校生活となるよう教育活動を展開してまいります。 

 さて、2018年度入学の本校の入試日程も決まり、より多くの新入生を４月に迎えられるよう入試広報

の活動を展開しています。特に最終の進路・受験先を決定するこの時期は、入試においては重要な時期

となっています。今後の本校入試に関する企画等の予定は、以下のようになっています。 

つきましては、保護者のみなさまのお知り合いの方、近隣の方で、本校に興味関心をお持ちの方が 

いらっしゃいましたら、お知らせいただけますと幸いです。 

 今後とも、本校の教育活動へのご支援のほど、よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

【2017年 9月以降の入試に関連した企画予定】 

１、入試説明会 

  第 1回 2017年 10月 14日（土） 10:00～ ＠本校 

  第 2回 2017年 11月 11日（土） 10:00～ ＠本校 

 

２、入試説明会（各地区） 

  佐世保地区  2017年 9月 16日（土）  10:00～ ＠アルカス佐世保 

  大牟田地区  2017年 9月 16日（土）  10:00～ ＠大牟田文化会館 

  佐賀地区   2017年 9月 23日（土・祝）10:00～ ＠アバンセ 

  春日地区   2017年 9月 23日（土・祝）10:00～ ＠春日クローバープラザ 

  福岡地区   2017年 9月 30日（土）  10:00～ ＠エルガーラホール 

  飯塚地区   2017年 10月 7日（土）  10:00～ ＠飯塚研究開発センター 

  日田地区   2017年 11月 3日（金・祝）10:00～ ＠ホテルソシア 

 

３、私立高等学校情報発信事業放送計画 本校 PR時間 

  サガテレビ  2017年 10月  5日（木）22:54～23:00 

 テレビ西日本 2017年 10月 16日（月）21:54～22:00 

※  10月中旬からケーブルテレビでも一部放映される予定です。 

以上 


